



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO
DO PIAUÍ/PI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 77

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Daniel Cavalcante Coelho Porto, SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ.**

Fornecedor : RGM DISTRIBUIDORA LTDA - 14.593.158/0001-27

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	21.848,00	UND	DULAG O	DESCRI ÇÃO AGUA SANITA RIA ESPECI FICAÇÃO O:EMBA LAGEM DE 1 L VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE DULAG O REGIST RO 3444700 02	R\$ 2,38	R\$ 51.998,24	R\$ 3,19	R\$ 69.695,12	--	R\$ 0,81

Descrição: AGUA SANITARIA ESPECIFICAÇÃO:EMBALAGEM DE 1 L

1	2.473,00	UND	SOL	DESCRI ÇÃO ÁLCOOL GEL 500 ML VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE SOL REGIST RO 3303300 03	R\$ 6,11	R\$ 15.110,03	R\$ 8,18	R\$ 20.229,14	--	R\$ 2,07
---	----------	-----	-----	--	----------	---------------	----------	------------------	----	----------

Descrição: ÁLCOOL GEL 500 ML



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

1	1.703,00	UND	CALAM ARES	DESCRI ÇÃO ÁLCOOL HIDR 46 DE 1000 ML VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE CALAM ARES REGIST RO 3588100 03	R\$ 6,95	R\$ 11.835,85	R\$ 9,31	R\$ 15.854,93	--	R\$ 2,36
Descrição: ÁLCOOL HIDR 46 DE 1000 ML										
1	1.580,00	UND	SOUL SANEAM ENTES	DESCRI ÇÃO ALVEJA NTE S/CLO RO ESPECI FICAÇÃO O:EMBA LAGEM DE 1 L VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE SOUL SANEAM ENTES REGIST RO 3938900 01	R\$ 5,07	R\$ 8.010,60	R\$ 6,79	R\$ 10.728,20	--	R\$ 1,72
Descrição: ALVEJANTE S/CLORO ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM DE 1 L										
1	2.450,00	UND	YPE	DESCRI ÇÃO AMACIA NTE ESPECI FICAÇÃO O: EMBALA GEM DE 2 L DEVE RENDER ATE 25 LAVAGE NS. VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/	R\$ 8,78	R\$ 21.511,00	R\$ 11,76	R\$ 28.812,00	--	R\$ 2,98



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

FABRIC ANTE YPE REGISTRO 3046700 52										
Descrição: AMACIANTE ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM DE 2 L DEVE RENDER ATE 25 LAVAGENS.										
1	222,00	UND	BRASMO	DESCRIÇÃO AVENTAL COZINHA - MATERIAL: PV IMPERMEAVEL - Largura x Altura 48 cm x 68 cm - COR BRANCO/AMARELO	R\$ 5,78	R\$ 1.283,16	R\$ 7,75	R\$ 1.720,50	--	R\$ 1,97
Descrição: AVENTAL COZINHA - MATERIAL: PV IMPERMEAVEL - Largura x Altura 48 cm x 68 cm - COR BRANCO/AMARELO										
1	74,00	UND	PLASTICO	DESCRIÇÃO BACIA PLASTICA CAPACIDADE 24 LITROS VALIDADE NO MINIMO 12 MESES MARCA/FABRICANTE PLASTUTIL REGISTRO Produto não regularizados como dispositivos médicos — Português	R\$ 16,83	R\$ 1.245,42	R\$ 22,55	R\$ 1.668,70	--	R\$ 5,72



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

ês (Brasil) -										
Descrição: BACIA PLASTICA CAPACIDADE 24 LTS										
1	72,00	UND	PLASUTIL	DESCRIÇÃO BACIA PLASTICA A CAPACIDADE 45 LTS VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRICANTE PLASUTIL REGISTRO Produtos não regularizados como dispositi- vos médicos — Português (Brasil) -	R\$ 38,98	R\$ 2.806,56	R\$ 52,21	R\$ 3.759,12	--	R\$ 13,23
Descrição: BACIA PLASTICA CAPACIDADE 45 LTS										
1	72,00	UND	PLASUTIL	DESCRIÇÃO BACIA PLASTICA A CAPACIDADE 55 LTS VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRICANTE PLASUTIL REGISTRO Produtos não regularizados como dispositi- vos médicos — Português (Brasil) -	R\$ 56,66	R\$ 4.079,52	R\$ 75,91	R\$ 5.465,52	--	R\$ 19,25
Descrição: BACIA PLASTICA CAPACIDADE 55 LTS										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

1	105,00	UND	PLASUTIL	DESCRIÇÃO BALDE PLASTICO O CAPACIDADE 10 LTS VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRICANTE ANTE PLASUTIL L REGISTRO Produto s não regularizados como dispositivos médicos — Português (Brasil) -	R\$ 13,08	R\$ 1.373,40	R\$ 17,52	R\$ 1.839,60	--	R\$ 4,44
Descrição: BALDE PLASTICO CAPACIDADE 10 LTS										
1	107,00	UND	PLASUTIL	DESCRIÇÃO BALDE PLASTICO O CAPACIDADE 15 LTS VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRICANTE ANTE PLASUTIL L REGISTRO Produto s não regularizados como dispositivos médicos — Português (Brasil) -	R\$ 11,43	R\$ 1.223,01	R\$ 15,30	R\$ 1.637,10	--	R\$ 3,87
Descrição: BALDE PLASTICO CAPACIDADE 15 LTS										
1	95,00	UND	PLASUTIL	DESCRIÇÃO BALDE	R\$ 17,92	R\$ 1.702,40	R\$ 24,01	R\$ 2.280,95	--	R\$ 6,09



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

PLASTIC
O
CAPACI
DADE 20
LTS
VALIDA
DE NO
MÍNIMO
12
MESES
MARCA/
FABRIC
ANTE
PLASUTI
L
REGIST
RO
Produto
s não
regulariz
ados
como
dispositi
vos
médicos
—
Portugu
ês
(Brasil) -

Descrição: BALDE PLASTICO CAPACIDADE 20 LTS

1	81,00	UND	PLASU TIL	DESCRI ÇÃO BALDE PLASTIC O CAPACI DADE 60 LTS C/TAMP A VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE PLASUTI L REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -	R\$ 50,44	R\$ 4.085,64	R\$ 67,57	R\$ 5.473,17	--	R\$ 17,13
---	-------	-----	--------------	---	-----------	--------------	-----------	--------------	----	-----------

Descrição: BALDE PLASTICO CAPACIDADE 60 LTS C/TAMPA

1	77,00	UND	PLASU TIL	DESCRI ÇÃO BALDE PLASTIC O	R\$ 81,98	R\$ 6.312,46	R\$ 109,81	R\$ 8.455,37	--	R\$ 27,83
---	-------	-----	--------------	--	-----------	--------------	---------------	--------------	----	-----------



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

CAPACI
DADE
100 LTS
C/TAMP
A
VALIDA
DE NO
MÍNIMO
12
MESES
MARCA/
FABRIC
ANTE
PLASUTI
L
REGIST
RO
Produto
s não
regulariz
ados
como
dispositi
vos
médicos
—
Portugu
ês
(Brasil) -

Descrição: BALDE PLASTICO CAPACIDADE 100 LTS C/TAMPA

1	262,00	UND	ARQ SOL	DESCRI ÇÃO CERA LIQ 750 ML VERM/I NC VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE ARQ SOL REGIST RO ISENTO REGIST RO PROC. 25351.6 69771/2 010-47	R\$ 5,12	R\$ 1.341,44	R\$ 6,85	R\$ 1.794,70	--	R\$ 1,73
---	--------	-----	------------	---	----------	--------------	----------	--------------	----	----------

Descrição: CERA LIQ 750 ML VERM/INC

1	254,00	UND	SANTA NA	DESCRI ÇÃO CESTO TELADO LIXO 10 LTS VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC	R\$ 8,06	R\$ 2.047,24	R\$ 10,80	R\$ 2.743,20	--	R\$ 2,74
---	--------	-----	-------------	--	----------	--------------	-----------	--------------	----	----------



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

ANTE SANTANA REGISTRO Produto s não regularizados como dispositivos médicos — Português (Brasil) -										
Descrição: CESTO TELADO LIXO 10 LTS										
1	166,00	UND	CAJUBA	DESCRIÇÃO COADOR R DE CAFÉ DE PANO MATERIAL: 100 %ALGO DÃO DIMENSÃO: 140 MM TAMANHO: G VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE CAJUBA REGISTRO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -	R\$ 3,65	R\$ 605,90	R\$ 4,89	R\$ 811,74	--	R\$ 1,24
Descrição: COADOR DE CAFÉ DE PANO MATERIAL:100ALGODÃO DIMENSÃO:140 MM TAMANHO:G										
1	1.491,00	PCT	CRISTALCOPOS	DESCRIÇÃO COPO DESCAR TAVEL 50 ML - CONTE UDO DA EMBALA GEM: 100 COPOS	R\$ 2,85	R\$ 4.249,35	R\$ 3,81	R\$ 5.680,71	--	R\$ 0,96



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

- COR:
BRANC
O/TRAN
SPAREN
TE
VALIDA
DE NO
MÍNIMO
12
MESES
MARCA/
FABRIC
ANTE
CRISTAL
COPOS
REGIST
RO
Produto
s não
regulariz
ados
como
dispositi
vos
médicos
—
Portugu
ês
(Brasil) -

Descrição: COPO DESCARTAVEL 50 ML - CONTEUDO DA EMBALAGEM: 100 COPOS - COR: BRANCO/TRANSPARENTE

1	6.600,00	PCT	CRISTAL COPOS	DESCRI ÇÃO COPO DESCAR TAVEL ESPECI FICAÇÃO O - CAPACI DADE: 180 ML - CONTE UDO DA EMBALA GEM: 100 COPOS - COR: BRANC O/TRAN SPAREN TE - Medidas : Altura: 8 cm, Diâmetro da boca: 6,5 cm, Diâmetro do fundo: 4 cm VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE CRISTAL COPOS REGIST	R\$ 4,95	R\$ 32.670,00	R\$ 6,63	R\$ 43.758,00	--	R\$ 1,68
---	----------	-----	------------------	---	----------	---------------	----------	------------------	----	----------



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -										
Descrição: COPO DESCARTAVEL ESPECIFICIAÇÃO - CAPACIDADE: 180 ML - CONTEUDO DA EMBALAGEM: 100 COPOS - COR: BRANCO/TRANSPARENTE - Medidas: Altura: 8 cm, Diâmetro da boca: 6,5 cm, Diâmetro do fundo: 4 cm										
1	629,00	UND	ALVEJA X	DESCRI ÇÃO DESENG ORDUR ANTE 500 ML ESPECI FICIAÇÃO O - EMBALA GEM: 500 ML - TIPO: LIQUIDO - USO: Fogões - Coifa - Exaustor es - Bancada s - Paredes - Pias - Azulejo VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE ALVEJA X REGIST RO ISENTO REGIST RO PROC. 25351.1 13083/2 022-61	R\$ 8,11	R\$ 5.101,19	R\$ 10,87	R\$ 6.837,23	--	R\$ 2,76
Descrição: DESENGORDURANTE 500 ML ESPECIFICIAÇÃO - EMBALAGEM: 500 ML - TIPO: LIQUIDO - USO: Fogões - Coifa - Exaustores - Bancadas - Paredes - Pias - Azulejo										
1	1.137,00	UND	BOM AR	DESCRI ÇÃO DESOD ORIZAD OR AR 360 ML ESPECI FICIAÇÃO O - EMBALA	R\$ 13,40	R\$ 15.235,80	R\$ 17,94	R\$ 20.397,78	--	R\$ 4,54



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

GEM:
360 ML -
TIPO:
AEROS
OL
VALIDA
DE NO
MÍNIMO
12
MESES
MARCA/
FABRIC
ANTE
BOM AR
REGIST
RO
ISENTO
REGIST
RO
PROC.
25351.1
96970/2
020-02

Descrição: DESODORIZADOR AR 360 ML ESPECIFICAÇÃO - EMBALAGEM: 360 ML - TIPO: AEROSOL

1	202,00	UND	CINOR D	DESCRI ÇÃO DESINC RUSTAN TE 500 ML VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE CINORD REGIST RO 3330100 06	R\$ 14,32	R\$ 2.892,64	R\$ 19,17	R\$ 3.872,34	--	R\$ 4,85
---	--------	-----	------------	--	-----------	--------------	-----------	--------------	----	----------

Descrição: DESINCRUSTANTE 500 ML

1	19.788,00	UND	DULAG O	DESCRI ÇÃO DESINF ETANTE LIQUIDO 1000 ML ESPECI FICAÇÃO O Principio ativo: CLORET O DE DIDECIL DIMETIL AMONIO /CLORE TO DE ALQUI AMIDO PROPIL DIMETIL BENZIL AMONIO - 0,304%	R\$ 3,81	R\$ 75.392,28	R\$ 5,11	R\$ 101.116,68	--	R\$ 1,30
---	-----------	-----	------------	---	----------	---------------	----------	-------------------	----	----------



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

OU
0,30%
VALIDA
DE NO
MÍNIMO
12
MESES
MARCA/
FABRIC
ANTE
DULAG
O
REGIST
RO
3444700
03

Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO 1000 ML ESPECIFICIAÇÃO Princípio ativo: CLORETO DE DIDECIL DIMETIL AMONIO/CLORETO DE ALQUI AMIDO
PROPIl DIMETIL BENZIL AMONIO - 0,304 OU 0,30

1	19.730,00	UND	GUARA NI	DESCRI ÇÃO DETERG ENTE LIQUIDO 500 ML ESPECI FICAÇÃO O - EMBALA GEM: 500 ML - Composi ção: Ácido Alquilbe nzeno Sulfônico Linear 90%, Cloreto de Sódio, Hidróxid o de Sódio, Lauril Eter Sulfato de Sódio 27%, Mistura MIT/CMI T 1:3 – Metil Isotiazoli nona / Metilclor o Isotiazoli nina, água. - DENSID ADE MINIMA: 1,02 G/M3 - VISCOSI DADE: MÍNIMO 250CP VALIDA DE NO MÍNIMO 12	R\$ 2,35	R\$ 46.365,50	R\$ 3,14	R\$ 61.952,20	--	R\$ 0,79
---	-----------	-----	-------------	--	----------	---------------	----------	------------------	----	----------



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

MESES MARCA/ FABRIC ANTE GUARA NI REGIST RO ISENTO REGIST RO PROC. 25351.3 98654/2 019-21										
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500 ML ESPECIFICIAÇÃO - EMBALAGEM: 500 ML - Composição: Ácido Alquilbenzeno Sulfônico Linear 90, Cloreto de Sódio, Hidróxido de Sódio, Lauril Eter Sulfato de Sódio 27, Mistura MIT/CMIT 1:3 Metil Isotiazolinona / Metilcloro Isotiazolinona, água. - DENSIDADE MINIMA: 1,02 G/M3 - VISCOSIDADE: MINIMO 250CP										
1	5.830,00	UND	COND OR	DESCRI ÇÃO ESPONJ A DUPLA FACE MULTIU SO Dimensõ es: 10,9x7,3 x2cm - Matéria Prima: Espuma de Poliureta no, Fibra Sintética c/ abrasivo VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE CONDO R REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -	R\$ 1,04	R\$ 6.063,20	R\$ 1,39	R\$ 8.103,70	--	R\$ 0,35
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO Dimensões: 10,9x7,3x2cm - Matéria Prima: Espuma de Poliuretano, Fibra Sintética c/ abrasivo										
1	1.553,00	PCT	ASSOL AN	DESCRI ÇÃO ESPONJ A DE LÃ AÇO ESPECI	R\$ 1,97	R\$ 3.059,41	R\$ 2,64	R\$ 4.099,92	--	R\$ 0,67



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

FICIAÇÃO:
O:
Esponja
de lã de
aço
carbono,
de
textura
macia,
isenta
de sinais
de
oxidação
o -
EMBALA
GEM
COM 8
UNIDAD
ES
VALIDA
DE NO
MÍNIMO
12
MESES
MARCA/
FABRIC
ANTE
ASSOLA
N
REGIST
RO
Produto
s não
regulariz
ados
como
dispositi
vos
médicos
—
Portugu
ês
(Brasil) -

Descrição: ESPONJA DE LÃ AÇO ESPECIFICAÇÃO: Esponja de lã de aço carbono, de textura macia, isenta de sinais de oxidação - EMBALAGEM COM 8 UNIDADES

1	93,00	UND	COND OR	DESCRI ÇÃO ESCOVA LIMPEZ A MATERI AL: PLASTIC O Medidas aproxim adas: 11,6 cm x 6,6 cm VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE CONDO R REGIST RO Produto s não	R\$ 3,02	R\$ 280,86	R\$ 4,04	R\$ 375,72	--	R\$ 1,02
---	-------	-----	------------	---	----------	------------	----------	------------	----	----------



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

regularizados como dispositivos médicos — Português (Brasil) -										
Descrição: ESCOVA LIMPEZA MATERIAL: PLASTICO Medidas aproximadas: 11,6 cm x 6,6 cm										
1	226,00	UND	CASCAVEL	DESCRIÇÃO ESCOVA SANITÁRIA COM DEPOSITO MATERIAL: PLASTICO DIAMETRO DA ESCOVA : 15CM VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/FABRICANTE CASCAREL REGISTRADO Produtos não regularizados como dispositivos médicos — Português (Brasil) -	R\$ 6,04	R\$ 1.365,04	R\$ 8,09	R\$ 1.828,34	--	R\$ 2,05
Descrição: ESCOVA SANITARIA COM DEPOSITO MATERIAL: PLASTICO DIAMETRO DA ESCOVA: 15CM										
1	560,00	UND	ALKLIN	DESCRIÇÃO FLANELA DIMENSÃO: 28X38 CM MATERIAL: 100% Algodão VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/	R\$ 3,93	R\$ 2.200,80	R\$ 5,27	R\$ 2.951,20	--	R\$ 1,34



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

FABRIC ANTE ALKLIN REGISTRO Produto s não regularizados como dispositivos médicos — Português (Brasil) -										
Descrição: FLANELA DIMENSÃO: 28X38 CM MATERIAL: 100 Algodão										
1	72,00	PCT	PARAN A	DESCRIÇÃO FOSFORO PACOTE COM 6 CAIXAS CAIXA COM 50 UNIDADES VALIDADE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE PARANA REGISTRO Produto s não regularizados como dispositivos médicos — Português (Brasil) -	R\$ 2,59	R\$ 186,48	R\$ 3,47	R\$ 249,84	--	R\$ 0,88
Descrição: FOSFORO PACOTE COM 6 CAIXAS CAIXA COM 50 UNIDADES										
1	300,00	PCT	VIP	DESCRIÇÃO GUARDANAPO PAPEL 20X23 CM 50 UNID VALIDADE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE VIP	R\$ 2,11	R\$ 633,00	R\$ 2,83	R\$ 849,00	--	R\$ 0,72



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

REGISTRO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -										
Descrição: GUARDANAPO PAPEL 20X23 CM 50 UNID										
1	422,00	UND	MORTE IN PRO	DESCRI ÇÃO INSETICI DA 300 ML VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE MORTEI N PRO REGIST RO 3022709 96	R\$ 12,39	R\$ 5.228,58	R\$ 16,58	R\$ 6.996,76	--	R\$ 4,19
Descrição: INSETICIDA 300 ML										
1	2.980,00	UND	POLIQU UIMICA	DESCRI ÇÃO LIMPA ALUMINI O DE 500 ML VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE POLIQUI MICA REGIST RO 3682800 08	R\$ 2,34	R\$ 6.973,20	R\$ 3,13	R\$ 9.327,40	--	R\$ 0,79
Descrição: LIMPA ALUMINIO DE 500 ML										
1	1.974,00	UND	AZULA R	DESCRI ÇÃO LIMPA PISO 1000 ML VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC	R\$ 6,01	R\$ 11.863,74	R\$ 8,05	R\$ 15.890,70	--	R\$ 2,04



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

ANTE AZULAR REGIST RO ISENTO REGIST RO PROC. 25351.4 91091/2 010-10										
Descrição: LIMPA PISO 1000 ML										
1	417,00	UND	AZULIN	DESCRI ÇÃO LIMPA VIDROS 500 ML VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE AZULIN REGIST RO ISENTO REGIST RO PROC. 25351.0 45704/2 014-66	R\$ 5,94	R\$ 2.476,98	R\$ 7,96	R\$ 3.319,32	--	R\$ 2,02
Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML										
1	3.182,00	UND	AZULIN	DESCRI ÇÃO LIMPAD OR MULTIU SO 500 ML VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE AZULIN REGIST RO 3128200 27	R\$ 5,18	R\$ 16.482,76	R\$ 6,93	R\$ 22.051,26	--	R\$ 1,75
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500 ML										
1	304,00	UND	POLITR IZ	DESCRI ÇÃO LUSTRA MÓVEIS 200 ML VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/	R\$ 6,29	R\$ 1.912,16	R\$ 8,42	R\$ 2.559,68	--	R\$ 2,13



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

FABRIC ANTE POLITRI Z REGIST RO ISENTO REGIST RO PROC. 25351.5 77923/2 009-42										
Descrição: LUSTRA MÓVEIS 200 ML										
1	556,00	PAR	DANNY	DESCRIÇÃO LUVA LATEX AMARELA MEDIA VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE DANNY REGIST RO CA 15532	R\$ 5,84	R\$ 3.247,04	R\$ 7,83	R\$ 4.353,48	--	R\$ 1,99
Descrição: LUV LATEX AMARELA MEDIA										
1	127,00	CX	DESCARPACK	DESCRIÇÃO MASCA RA DESCAT AVEL DUPLA - CX COM 50 UNIDADES VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE DESCARPACK REGIST RO 1033066 9038	R\$ 18,98	R\$ 2.410,46	R\$ 25,43	R\$ 3.229,61	--	R\$ 6,45
Descrição: MASCARA DESCATAVEL DUPLA - CX COM 50 UNIDADES										
1	1.480,00	FD	PIMPO	DESCRIÇÃO PAPEL HIGIENICO ESPECIAL FICACÃO: - FOLHA	R\$ 48,10	R\$ 71.188,00	R\$ 64,43	R\$ 95.356,40	--	R\$ 16,33



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

SIMPLE
S -
EMBALA
GEM: 64
ROLOS
-
TAMAN
HO:ROLO
COM
30
METRO
S,
Macio,
Picotado
,
BRANC
O
VALIDA
DE NO
MÍNIMO
12
MESES
MARCA/
FABRIC
ANTE
PIMPO
REGIST
RO
Produto
s não
regulariz
ados
como
dispositi
vos
médicos
—
Portugu
ês
(Brasil) -

Descrição: PAPEL HIGIENICO ESPECIFICAÇÃO: -FOLHA SIMPLES - EMBALAGEM: 64 ROLOS - TAMANHO:ROLO COM 30 METROS, Macio, Picotado, BRANCO

1	1.544,00	UND	ALKLIN	DESCRI ÇÃO PANO CHÃO DIMENS ÃO: 40X67 CM VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE ALKLIN REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -	R\$ 3,91	R\$ 6.037,04	R\$ 5,24	R\$ 8.090,56	--	R\$ 1,33
---	----------	-----	--------	---	----------	--------------	----------	--------------	----	----------



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

Descrição: PANO CHÃO DIMENSÃO: 40X67 CM

1	615,00	UND	TEXTIL H. CARVALHO	DESCRIÇÃO PANO PRATO - Material: Algodão - Dimensões do produto: 66C x 41L centímetros VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE TEXTIL H. CARVALHO REGISTRO Produtos não regularizados como dispositivos médicos — Português (Brasil) -	R\$ 5,07	R\$ 3.118,05	R\$ 6,78	R\$ 4.169,70	--	R\$ 1,71
---	--------	-----	--------------------------	--	----------	--------------	----------	--------------	----	----------

Descrição: PANO PRATO - Material: Algodão - Dimensões do produto: 66C x 41L centímetros

1	291,00	CJ	ESFREBOM	DESCRIÇÃO PANO PIA 3 UNID DIMENSÃO: 40x36 cm VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE ESFREBOM REGISTRO Produtos não regularizados como dispositivos médicos	R\$ 7,13	R\$ 2.074,83	R\$ 9,55	R\$ 2.779,05	--	R\$ 2,42
---	--------	----	----------	---	----------	--------------	----------	--------------	----	----------



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

— Portugu ês (Brasil) -										
Descrição: PANO PIA 3 UNID DIMENSÃO: 40x36 cm										
1	163,00	UND	NOVIÇ A	DESCRI ÇÃO PÁ P/LIXO PLASTIC O COM CABO VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE NOVIÇA REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -	R\$ 8,77	R\$ 1.429,51	R\$ 11,75	R\$ 1.915,25	--	R\$ 2,98
Descrição: PÁ P/LIXO PLASTICO COM CABO										
1	659,00	PCT	RICEK	DESCRI ÇÃO PAPEL TOALHA BRANC O 1000 FL INTERF OLHAD O - Medidas : 19,4x20 cm -- Uso: Para toalheiro s interfolh a de 2 ou 3 dobras - Observa ções: Pacote com 1.000 folhas VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC	R\$ 12,82	R\$ 8.448,38	R\$ 17,17	R\$ 11.315,03	--	R\$ 4,35



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

ANTE RICEK REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -										
Descrição: PAPEL TOALHA BRANCO 1000 FL INTERFOLHADO - Medidas: 19,4x20cm -- Uso: Para toalheiros interfolha de 2 ou 3 dobras - Observações: Pacote com 1.000 folhas										
1	480,00	PCT	RICEK	DESCRI ÇÃO PAPEL TOALHA CREME 1000 FL INTERF OLHAD O- Pacote com 1.000 folhas VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE RICEK REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -	R\$ 11,94	R\$ 5.731,20	R\$ 15,98	R\$ 7.670,40	--	R\$ 4,04
Descrição: PAPEL TOALHA CREME 1000 FL INTERFOLHADO- Pacote com 1.000 folhas										
1	288,00	FD	PICCO LA DONNA	DESCRI ÇÃO PAPEL TOALHA BRANC O 12x2 ROLOS 60 FL - Pacote com 2 rolos c/ 60 metros cada - Medidas	R\$ 58,45	R\$ 16.833,60	R\$ 78,30	R\$ 22.550,40	--	R\$ 19,85



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

FL:
19,4x22
cm -
Fardo
com 12
pacotes
VALIDA
DE NO
MÍNIMO
12
MESES
MARCA/
FABRIC
ANTE
PICCOL
A
DONNA
REGIST
RO
Produto
s não
regulariz
ados
como
dispositi
vos
médicos
—
Portugu
ês
(Brasil) -

Descrição: PAPEL TOALHA BRANCO 12x2 ROLOS 60 FL - Pacote com 2 rolos c/ 60 metros cada - Medidas FL: 19,4x22cm - Fardo com 12 pacotes

1	3.195,00	UND	ATREVIDA	DESCRIÇÃO PEDRA SANITÁRIA EMBALAGEM: 35 G ESSENCIAS: DIVERSAS VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE ATREVIDA REGISTRO 316350002	R\$ 2,98	R\$ 9.521,10	R\$ 3,98	R\$ 12.716,10	--	R\$ 1,00
---	----------	-----	----------	--	----------	--------------	----------	---------------	----	----------

Descrição: PEDRA SANITÁRIA EMBALAGEM: 35 G ESSENCIAS: DIVERSAS

1	580,00	PCT	KEROPO	DESCRIÇÃO PRATO DESC PLAST FUND 15 CM 10 UNID VALIDA DE NO MÍNIMO	R\$ 2,21	R\$ 1.281,80	R\$ 2,96	R\$ 1.716,80	--	R\$ 0,75
---	--------	-----	--------	--	----------	--------------	----------	--------------	----	----------



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE KEROCC OPO REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -										
Descrição: PRATO DESC PLAST FUND 15 CM 10 UNID										
1	570,00	PCT	KEROCC OPO	DESCRI ÇÃO PRATO DESC PLAST RASO15 CM 10 UNID VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE KEROCC OPO REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -	R\$ 2,25	R\$ 1.282,50	R\$ 3,01	R\$ 1.715,70	--	R\$ 0,76
Descrição: PRATO DESC PLAST RASO15 CM 10 UNID										
1	352,00	UND	COND OR	DESCRI ÇÃO RODO PLAST 30 CM VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE CONDO R	R\$ 8,12	R\$ 2.858,24	R\$ 10,88	R\$ 3.829,76	--	R\$ 2,76



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

REGISTRO Produtos não regularizados como dispositivos médicos — Português (Brasil) -										
Descrição: RODO PLAST 30 CM										
1	511,00	UND	CONDOR	DESCRIÇÃO RODO PLAST 40 CM VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/FABRICANTE CONDO R REGISTRO Produtos não regularizados como dispositivos médicos — Português (Brasil) -	R\$ 7,57	R\$ 3.868,27	R\$ 10,13	R\$ 5.176,43	--	R\$ 2,56
Descrição: RODO PLAST 40 CM										
1	1.093,00	CX	FRANQUÍMICA	DESCRIÇÃO SABAO EM BARRA GLICERINADO CAIXA COM 10 PCT DE 5unX200g VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/FABRICANTE FRANQUÍMICA REGISTRO ISENTO	R\$ 96,01	R\$ 104.938,93	R\$ 126,07	R\$ 137.794,51	--	R\$ 30,06



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

REGISTRO PROC. 25351.2 90655/2 017-67										
Descrição: SABAO EM BARRA GLICERINADO CAIXA COM 10 PCT DE 5unX200g										
1	1.522,00	UND	BRILHANTE	DESCRIÇÃO SABAO LIQUIDO EMBALAGEM: 1000 ML RENDE ATÉ: 12 LAVAGENS VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/FABRICANTE BRILHANTE REGISTRO 25351.1 81003/2 019-02	R\$ 10,66	R\$ 16.224,52	R\$ 14,28	R\$ 21.734,16	--	R\$ 3,62
Descrição: SABAO LIQUIDO EMBALAGEM: 1000 ML RENDE ATÉ: 12 LAVAGENS										
1	19.714,00	UND	YOSSAM	DESCRIÇÃO SABAO EM PO EMBALAGEM: 500 G VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/FABRICANTE YOSSAM REGISTRO ISENTO REGISTRO PROC. 25351.7 45206/2 015-06	R\$ 3,75	R\$ 73.927,50	R\$ 5,02	R\$ 98.964,28	--	R\$ 1,27
Descrição: SABAO EM PO EMBALAGEM: 500 G										
1	1.130,00	UND	AQUACILIN	DESCRIÇÃO SABONETE 90 G VALIDA DE NO	R\$ 2,23	R\$ 2.519,90	R\$ 2,99	R\$ 3.378,70	--	R\$ 0,76



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE AQUACL IN REGIST RO ISENTO REGIST RO PROC. 25351.5 49069/2 011-08										
Descrição: SABONETE 90 G										
1	2.920,00	PCT	BRASIL EIRINH O	DESCRI ÇÃO SACO LIXO 10/15 LT VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE BRASIL EIRINHO REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -	R\$ 2,11	R\$ 6.161,20	R\$ 2,82	R\$ 8.234,40	--	R\$ 0,71
Descrição: SACO LIXO 10/15 LT										
1	4.205,00	PCT	BRASIL EIRINH O	DESCRI ÇÃO SACO LIXO 10/30 LT VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE BRASIL EIRINHO REGIST RO Produto s não regulariz ados	R\$ 2,35	R\$ 9.881,75	R\$ 3,15	R\$ 13.245,75	--	R\$ 0,80



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -										
Descrição: SACO LIXO 10/30 LT										
1	4.560,00	PCT	BRASIL EIRINH O	DESCRI ÇÃO SACO LIXO 10/50 LT VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE BRASIL EIRINHO REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -	R\$ 2,53	R\$ 11.536,80	R\$ 3,38	R\$ 15.412,80	--	R\$ 0,85
Descrição: SACO LIXO 10/50 LT										
1	6.350,00	PCT	BRASIL EIRINH O	DESCRI ÇÃO SACO LIXO 5/100 LT VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE BRASIL EIRINHO REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -	R\$ 2,48	R\$ 15.748,00	R\$ 3,32	R\$ 21.082,00	--	R\$ 0,84
Descrição: SACO LIXO 5/100 LT										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

1	170,00	UND	SODAF ORT	DESCRI ÇÃO SODA CAUSTI CA DE 450 G VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE SODAF ORT REGIST RO 3099700 03	R\$ 12,16	R\$ 2.067,20	R\$ 16,28	R\$ 2.767,60	--	R\$ 4,12
Descrição: SODA CAUSTICA DE 450 G										
1	145,00	UND	TECEL AGEM SÃOJO SE	DESCRI ÇÃO TAPETE COMUM 60X40 CM VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE TECELA GEM SÃOJOS E REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -	R\$ 5,88	R\$ 852,60	R\$ 7,88	R\$ 1.142,60	--	R\$ 2,00
Descrição: TAPETE COMUM 60X40 CM										
1	92,00	UND	SANTIS TA	DESCRI ÇÃO TOALHA ROSTO 50X80 CM VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE SANTIS	R\$ 14,61	R\$ 1.344,12	R\$ 19,56	R\$ 1.799,52	--	R\$ 4,95



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

TA REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -										
Descrição: TOALHA ROSTO 50X80 CM										
1	85,00	UND	SANTIS TA	DESCRI ÇÃO TOALHA BANHO 70X140 CM VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE SANTIS TA REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -	R\$ 32,06	R\$ 2.725,10	R\$ 42,94	R\$ 3.649,90	--	R\$ 10,88
Descrição: TOALHA BANHO 70X140 CM										
1	132,00	UND	VASSO URA MARAN HÃO	DESCRI ÇÃO VASSOU RÃO GARI VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE VASSOU RA MARAN HÃO REGIST RO Produto s não regulariz ados	R\$ 23,10	R\$ 3.049,20	R\$ 30,94	R\$ 4.084,08	--	R\$ 7,84



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -										
Descrição: VASSOURÃO GARI										
1	87,00	UND	VASSOU RA MARAN HÃO	DESCRI ÇÃO VASSOU RA PALHA VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE VASSOU RA MARAN HÃO REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -	R\$ 4,44	R\$ 386,28	R\$ 5,94	R\$ 516,78	--	R\$ 1,50
Descrição: VASSOURA PALHA										
1	122,00	UND	OLIVEI RA E AZEVE DO	DESCRI ÇÃO VASSOU RA PIAÇAV A VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE OLIVEIR A E AZEVED O REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos —	R\$ 20,20	R\$ 2.464,40	R\$ 27,06	R\$ 3.301,32	--	R\$ 6,86



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

Português (Brasil) -										
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA										
1	457,00	UND	LNDON A	DESCRIÇÃO VASSOURA PELO VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE LNDON A REGISTRO Produto s não regularizados como dispositi vos médicos — Português (Brasil) -	R\$ 11,89	R\$ 5.433,73	R\$ 15,92	R\$ 7.275,44	--	R\$ 4,03
Descrição: VASSOURA PELO										
1	295,00	UND	LINDONA	DESCRIÇÃO VASSOURA NYLON VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE LINDON A REGISTRO Produto s não regularizados como dispositi vos médicos — Português (Brasil) -	R\$ 10,38	R\$ 3.062,10	R\$ 13,91	R\$ 4.103,45	--	R\$ 3,53
Descrição: VASSOURA NYLON										
1	352,00	UND	WYDA	DESCRIÇÃO PAPEL ALUMINI	R\$ 7,36	R\$ 2.590,72	R\$ 9,85	R\$ 3.467,20	--	R\$ 2,49



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

				O ROLO COM 45cm x 7,5mt VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE WYDA REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -						
Descrição: PAPEL ALUMINIO ROLO COM 45cm x 7,5mt										
1	352,00	UND	LUSAFI LM	DESCRI ÇÃO PAPEL FILME PVC ROLO COM 28cm x 15mt VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE LUSAFIL M REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -	R\$ 5,71	R\$ 2.009,92	R\$ 7,65	R\$ 2.692,80	--	R\$ 1,94
Descrição: PAPEL FILME PVC ROLO COM 28cm x 15mt										
1	110,00	UND	NOVIÇ A	DESCRI ÇÃO ESCOVA PARA UNHAS COM CERDAS DE	R\$ 2,94	R\$ 323,40	R\$ 3,93	R\$ 432,30	--	R\$ 0,99



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

NYLON
VALIDA
DE NO
MÍNIMO
12
MESES
MARCA/
FABRIC
ANTE
NOVIÇA
REGIST
RO
Produto
s não
regulariz
ados
como
dispositi
vos
médicos
—
Portugu
ês
(Brasil) -

Descrição: ESCOVA PARA UNHAS COM CERDAS DE NYLON

1	750,00	UND	GUAPAS	DESCR ÇÃO SABONT E LIQUIDO - ESPECI FICAÇÃO O: EMBALA GEM DE 1 L VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE GUAPAS REGIST RO ISENTO REGIST RO PROC: 25000.0 23986/9 868	R\$ 10,18	R\$ 7.635,00	R\$ 13,63	R\$ 10.222,50	--	R\$ 3,45
---	--------	-----	--------	---	-----------	--------------	-----------	------------------	----	----------

Descrição: SABONTE LIQUIDO- ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM DE 1 L

1	8,00	MILHEIRO	SEGPL AST	DESCR ÇÃO SACO DE DINDIM VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE SEGPLA	R\$ 33,06	R\$ 264,48	R\$ 44,27	R\$ 354,16	--	R\$ 11,21
---	------	----------	--------------	--	-----------	------------	-----------	------------	----	-----------



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33703F5CD3

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

ST REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -										
Descrição: SACO DE DINDIM										
1	342,00	UND	PLASU TIL	DESCRI ÇÃO CESTO DE LIXO COM TAMPA E PEDAL 30L MATERI AL: PLASTIC O VALIDA DE NO MÍNIMO 12 MESES MARCA/ FABRIC ANTE PLASUTI L REGIST RO Produto s não regulariz ados como dispositi vos médicos — Portugu ês (Brasil) -	R\$ 79,01	R\$ 27.021,42	R\$ 99,97	R\$ 34.189,74	--	R\$ 20,96
Descrição: CESTO DE LIXO COM TAMPA E PEDAL 30L MATERIAL: PLASTICO										
Subtotal Lote R\$ 818.703,13										
Subtotal Adjudicado R\$ 818.703,13					Subtotal Orçado: R\$ 1.091.617,50		25,0009 %	R\$ 272.914,37		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
------------------	--------------	------------	--------------

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14B1F33703F5CD3**

LICITANET - Termo de Homologação

21/07/2025 11:24

R\$ 818.703,13

R\$ 1.091.617,50

25,0009 %

272.914,37

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

São João do Piauí-PI, 21 de Julho de 2025

Daniel Cavalcante Coelho Porto
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO